
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Kreisliga A TK 12 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsbach 8 7:1 37:11 78:29 570:391
2 Viktoria Urberach 8 7:1 28:20 62:44 537:448
3 TC Ober-Ramstadt 8 5:3 33:15 69:36 526:408
4 TC Seeheim 8 5:3 29:19 64:42 521:432
5 TC Nieder-Klingen 8 4:4 25:23 56:52 474:454
6 STC Semd 8 3:5 23:25 48:54 448:436
7 TC Bickenbach 8 3:5 18:30 40:63 421:501
8 MTV Urberach 8 2:6 10:38 22:78 289:546
9 TC Hähnlein 8 0:8 13:35 34:75 421:591

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2005 14:00 TC Seeheim TC Nieder-Klingen 4:2
Sa. 14.05.2005 14:00 TC Ober-Ramstadt TC Bickenbach 3:3
Do. 19.05.2005 18:00 MTV Urberach Viktoria Urberach 3:3
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Seeheim
STC Semd
TC Alsbach

TC Ober-Ramstadt
TC Bickenbach
MTV Urberach
TC Hähnlein

4:2
5:1
2:4
6:0

Sa. 28.05.2005 14:00 STC Semd TC Alsbach 2:4
Sa. 04.06.2005 09:00

14:00
14:00

TC Hähnlein
TC Nieder-Klingen
TC Bickenbach

TC Seeheim
TC Ober-Ramstadt
STC Semd

1:5
2:4
0:6

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bickenbach
MTV Urberach
TC Ober-Ramstadt
TC Seeheim

TC Alsbach
TC Nieder-Klingen
TC Hähnlein
STC Semd

0:6
0:6
5:1
5:1

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hähnlein
TC Alsbach
MTV Urberach
TC Nieder-Klingen

Viktoria Urberach
TC Seeheim
TC Bickenbach
STC Semd

3:3
4:2
0:6
3:3

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

STC Semd
TC Nieder-Klingen
TC Seeheim
TC Bickenbach

TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
MTV Urberach
TC Hähnlein

3:3
3:3
6:0
3:3

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Alsbach
TC Ober-Ramstadt
TC Hähnlein

TC Bickenbach
TC Nieder-Klingen
MTV Urberach
STC Semd

4:2
6:0
6:0
2:4

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

MTV Urberach
STC Semd
TC Ober-Ramstadt
TC Nieder-Klingen

TC Alsbach
Viktoria Urberach
TC Seeheim
TC Hähnlein

0:6
2:4
6:0
6:0

Sa. 16.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Alsbach
Viktoria Urberach
TC Bickenbach
TC Hähnlein

TC Ober-Ramstadt
TC Seeheim
TC Nieder-Klingen
MTV Urberach

2:4
4:2
3:3
3:3

So. 17.07.2005 14:00 Viktoria Urberach TC Alsbach 3:3
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